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Huittisten Latu ja Polku ry – Luontoliikuntaa jo yli 45 vuotta

Huittisten Latu ja Polku ry
– perustettu 1976 –

Pankkiyhteydet • FI80 5059 0040 0085 90 (OP) • FI95 4456 1040 0100 91 (SP)

Puheenjohtaja	 Pertti Tiuttu		  050 554 8151 
	 Naatulantie 37, 32760 Suttila 
	 pertti.tiuttu@dnainternet.net  
 
Varapuheenjohtaja	 Timo Marttila 		  0400 770 490  
 	 Mannintie 50, 32700 Huittinen	  
	 timo.marttila@hotmail.fi 
 	
Sihteeri 	 Marketta Mäenpää  	 044 558 0824 
 	 Sinikellonkuja 1, 32700 Huittinen	  
	 marketta.maenpaa@dnainternet.net 
 	  
Jäsensihteeri 	 Jukka Mäenpää 	  	 040 774 7433  
 	 Sinikellonkuja 1, 32700 Huittinen 
	 jukka.maenpaa@dnainternet.net 
 
Muut johtokunnan jäsenet	
	 Anja Korjonen 		  040 737 0093
	 Pasi Nieminen		  0400 132 533 
	 Janette Rintala		  050 592 4415 
 	 Margit Riuttamäki	 044 564 5799 
 	 Markku Tihumäki		 050 564 6490
 
Varajäsenet 	 Tuula Kaasalainen	 044 300 0963 
 	 Olli Laitinen		  044 565 7114
  
Taloudenhoitaja	 Margit Riuttamäki	 044 564 5799 
	 Pyhäjärvenkatu 15, 32700 Huittinen 	                
	 margit.riuttamaki@dnainternet.net 
 
Mökit 	 Laturinne 		  Varaukset 
	 Pyölönvuorentie 70	 Timo Marttila  
 	 32700 Huittinen   	 0400 770 490
   
	 Levin lomaosake		 Varaukset
	 Rakkavaara, Yläpykälä 7 	 Pertti Tiuttu
	 99130 Sirkka		  050 554 8151 
 	                  
Jäsenmaksut     	 Henkilöjäsen        	24 € 	 Perhejäsen     � 35 € 
 	 Rinnakkaisjäsen  	15 €	 Nuoriso-/ 
	 Yhteisöjäsen        	37 € 	 opiskelijajäsen � 15 €

Johtokunta vuonna 2024



www.huittistenlatujapolku.fi • Olemme myös Facebookissa ja Instagramissa

Jälleen on vuosi vierähtänyt edellisestä jä-
sentiedotteestamme ja on alkanut uusi vuo-
si 2024. Tätä juttua kirjoittaessani pakkanen 
paukkuu nurkissa ja puita saa heittää pe-
sään ”hiki hatussa.”

Ilmastonmuutoksesta on puhuttu jo vuosi-
kausia. Mutta minä en ole havainnut oike-
astaan minkäänlaista ilmastonmuutosta. 
Kesät ovat olleet lämpimiä ja talvella on ollut 
pakkasta, vaikka tosin on joskus ollut vähän 
leudompiakin talvia, kuten esimerkiksi talvi 
2020. 1950-luvulla jo puhuttiin ilmaston-
muutoksesta, ainakin mitä naapurini van-
hoissa sanomalehdissä luki. 

Tällä vuosituhannella ei ole uutistietojen 
mukaan ollut näin pitkää ja kylmää pak-
kasjaksoa. Mutta nyt on luvassa tilapäisesti 
lauhtuvaa ja voi taas suunnata katseet ylös, 
ulos ja lenkille.

Liikunta piristää mieltä ja kehoa. Maailmalla 
tykit jylisevät ja ohjukset lentelevät ja saavat 
hirveitä asioita aikaan. Onneksi meillä tääl-
lä Suomessa vielä saamme elää rauhassa 
ja nauttia itsenäisen isänmaamme luonnon 
kauneudesta ja monipuolisuudesta.

Hyvinvointiaan voi hoitaa monella tavalla. 
Näin talvella hiihto on mielestäni paras-
ta ja jäsenille monipuolista ja ystävällistä 
toimintaa. Täällä Huittisten seudulla pääsi 
hiihtämään luonnonlumillakin jo marras-
kuun lopulla ja hiihtokausi jatkunee pitkälle 
kevääseen, kiitos tykkilumen, jota Huittisten 
talviliikunnan kannatus ry on lumitykillään 
tehnyt jo seitsemänä talvena, ja jossa Huit-
tisten Latu ja Polku on mukana yhdessä kol-
men muun paikallisen urheiluseuran kanssa.

Yhdistyksen toimintaan sisältyy näin talvisin 
kuntosalitoiminta. Jäsenristeilyn järjestäm-
me keväällä. Pyöräilykausi kestää vapusta 
juhannukseen, jonka jälkeen alkaa sauvakä-

velykausi. Lapsiperheille järjestämme kesäl-
lä ja syksyllä metsämörritapahtumia. Latu-
rinnettä ja Levin lomaosaketta vuokraamme 
jäsenistölle, ja niillä saaduilla tuloilla yritäm-
me kattaa ylläpitokustannukset, jotka ovat 
viimeaikoina tuntuvasti nousseet.

Tarkempaa tietoa muusta toiminnastamme 
löytyy tästä jäsentiedotteesta, yhdistyksem-
me kotisivuilta, facebookista ja instagramis-
ta ja seuraamalla paikallislehden seuratoi-
mintapalstaa.

Oikein hyvää ja tervettä alkanutta  
Uutta Vuotta Latulaiset!

Tapaamisiin laduilla, teillä ja turuilla!

Lämpimin terveisin

Pertti

 

P.S. Suomen Latu on uusinut jäsenrekis-
terinsä yhdistyspoluksi. Tiedotukset ja jä-
senlaskutukset tulevat sähköpostitse niille, 
jotka ovat ilmoittaneet sähköpostiosoitteen-
sa Suomen Latuun. Jos et ole vielä ilmoitta-
nut sähköpostiosoitettasi Suomen Latuun, 
niin voit ilmoittaa sen Jukalle osoitteeseen:  
jukka.maenpaa@dnainternet.net

Pakkastalven tervehdys  
Latulaiset!



Huittisten Latu ja Polku ry – Luontoliikuntaa jo yli 45 vuotta

Alkaneen vuoden toimintaa
Kuntosalivuoro  
Kuninkaisten koulutus- ja kulttuurikeskuksen 
kuntosalilla maanantaisin klo 18–19.30 
kouluvuoden toiminta-aikana.

Pyöräily  
Perinteiset maanantaipyöräilyt aloitetaan 
6.5.2024 jatkuen aina juhannukseen asti.

Metsämörriretki 
järjestetään keväällä ja syksyllä Laturinteen 
maastossa. Tarkemmat ajankohdat  
ilmoitetaan myöhemmin.

Pyöräilytapahtuma 
Huittisten alueella järjestetään  
toukokuussa 2024.

Perheretki 
lähialueen retkeilykohteeseen  
järjestetään keväällä/kesällä.

Kesäretki 
jäsenille toteutetaan kesän aikana.

Päiväretki 
Osallistumme kesäkuussa järjestettävään 
Lounais-Suomen Latualueen yhteiseen  
retkeen Örön saarelle. 

Petankin 
peluuseen tutustutaan kesän aikana.  

Sauvakävelyä 
maanantai-iltaisin klo 18 Kännölän  
maastossa 24.6.2024 alkaen 

Soutu 
Kesällä järjestetään kirkkovenesoutua  
Kokemäenjoella. 

Lauttakylän ympäri juosten/kävellen/
pyöräillen -tapahtuma 
järjestetään mahdollisuuksien  
salliessa syyskuussa.

Ruskaretki 
Lapin maisemiin järjestetään viikolla 38. 

Hämärähommat –  
perheliikunnan tapahtuma 
järjestetään marraskuussa  
Laturinteen maastossa.

Jäsenristeily 
järjestetään maaliskuussa.

Yhdistyksen pikkujoulua 
vietämme 30.11.2024 Laturinteellä.    

Yhdistyksen kevätkokous 
pidetään Laturinteellä 9.4.2024 klo 19.00.

Yhdistyksen syyskokous 
pidetään Laturinteellä 12.11.2024 klo 19.00.

Tapahtumista ja muusta toiminnasta ilmoitetaan tarkemmin  
Lauttakylä-lehdessä, yhdistyksen kotisivuilla sekä facebookissa ja instagramissa.  
Seuraa ilmoittelua ja tule innolla mukaan toimintaan.

Huittisten Latu ja Polku r.y:n

KEVÄTKOKOUS
Laturinteellä tiistaina 9.4.2024 klo 19.00
Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.
Tervetuloa!                   Johtokunta



www.huittistenlatujapolku.fi • Olemme myös Facebookissa ja Instagramissa

Järjestämme JÄSENRISTEILYN
Siljan Baltic Princess -laivalla Turku-Kapellskär-Turku 8.–9.3.2024
Risteilyn hinta 80 € sis. kuljetuksen, majoituksen 2 hengen B-hytissä  
ja buffetlounaan paluumatkalla. 
Tiedustelut ja sitovat ilmoittautumiset Jukalle 8.2.2024 mennessä puh. 040 774 7433.
Maksu tilille FI80 5059 0040 0085 90, viite 5005

Kesäretki pienelle rengastielle  
ja Seilin saarelle
Varhain sateisena elokuun lauantaiaamuna 
bussilastillinen iloisia retkeilijöitä starttasi 
päiväretkelle Huittisista kohti Turkua, eikä ai-
kaakaan kun sade jo taukosi ja aurinko alkoi 
pilkistää pilvien lomasta. Sade jäi Huittisiin 
ja saimmekin nauttia aurinkoisesta retkipäi-
västä. Raisiosta poimimme kyytiimme saa-
risto-opas Tiina Gustafssonin, jonka mielen-
kiintoisesta ja asiantuntevasta opastuksesta 
saimme nauttia koko päivän ajan. 

Naantalin Merisalissa nautitun aamukah-
vin jälkeen tutustuimme kävelykierroksella 
Naantalin vanhaan kaupunkiin Tiinan opas-
tamana. Kävelykierroksen jälkeen olikin jo 
vuorossa lauttamatka Hankasta Seilin saa-
relle. Lauttamatkan aikana saimme nauttia 
kauniista Turun saaristosta. 

Seilin saarelle saavuttuamme nautimme lou-
nasta entisessä leprahospitaalissa, joka sittem-
min toimi houruinhuoneena eli mielisairaalana 
aina vuoteen 1962. Ruokailun jälkeen teimme 
opastetun kävelykierroksen saarella, jossa on 

useita luontotyyppejä, kuten mm. Suomen 
uhanalaisin luontotyyppi, perinnemaisema 
sekä harvinaisia lajeja. Kävimme myös vaikut-
tavassa Seilin saaren museokirkossa, jonka 
sisus on hyvin pelkistetty. Kirkon kaikki pinnat 
saarnastuolia lukuun ottamatta ovat käsittele-
mätöntä hirttä. Kirkon erikoisuutena on myös 
kellotapuli, joka ei ole kirkossa sisällä vaan kir-
kon pihalla aivan meren rannassa. 

Seuraavana olikin vuorossa lauttamatka Sei-
lin saaresta Nauvoon, jossa meillä oli hetki 
aikaa kierrellä Nauvon viehättävällä satama-
alueella ennen kotimatkan alkamista. Osalla 
oli vaikeuksia bussin löytämisessä, mutta 
kaikki onnistuivat lopulta löytämään tutun 
bussimme ja kotimatkamme saattoi alkaa. 
Tiina-oppaamme jätimme Raisioon ja ko-
tona Huittisissa olimme illalla vaikuttavasta 
matkastamme väsyneinä, mutta onnellisina. 
Olimme saaneet kokea mieleenpainuvan 
retkipäivän mukavassa seurassa! 

� Marketta
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www.huittistenlatujapolku.fi • Olemme myös Facebookissa ja Instagramissa

Huittisten Ladun ja Polun lomakohteiden vuokrahinnat 1.1.2024 alkaen

LATURINNE             Vuokra-aika alkaa klo 14 ja päättyy klo 12
Viikonvaihde (pe ja la) seuran jäsen		  150,00 €/vrk 
ei seuran jäsen			   175,00 €/vrk
Viikolla (su–to) seuran jäsen         		  110,00 €/vrk 
ei seuran jäsen			   120,00 €/vrk
Arki-iltatilaisuus ilman saunaa		  50 €/ilta

LEVIN LOMAOSAKE	
Sesonkiaikana viikot 1, 8–16, 35–39, 51–52  
seuran jäsen			   450,00 €/viikko
ei seuran jäsen 			   550,00 €/viikko
Viikot 17–18
seuran jäsen 			   400,00 €/viikko
ei seuran jäsen 			   500,00 €/viikko
Muina aikoina seuran jäsen		  300,00 €/viikko
ei seuran jäsen     		                  	350,00 €/viikko
Vuorokausivuokraaja		                 	70,00 €/vrk

LATURINNE LEVIN LOMAOSAKE
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Monipuoliset 
palvelut
markkinointiin 
ja verkkoon!

Ketterä ja 
monipuolinen
digitoimisto. 



Reilusta 
valikoimasta 
sukset koko 
perheelle!

Kauppakulma 2 • Puh. 02 560 1290 
Avoinna ma ja to 9–18, ti-ke ja pe 9–17, la 10–14

PYÖRÄILYKAUSI LÄHESTYY! PYÖRÄILYKAUSI LÄHESTYY! 
Tulossa kattava valikoima  
laatumerkeiltä sähköllä ja ilman

Kesportista kattava Kesportista kattava 
valikoima laduille ja poluille! valikoima laduille ja poluille! 

Meiltä myös  Meiltä myös  
työsuhdepyörät!työsuhdepyörät!

Esim.Esim.


